
   

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 015/2015

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, Dra. ZÉLIA SARAIVA LIMA, no uso de
suas  atribuições  legais,  e  considerando  a  solicitação  contida  no  Ofício  nº
20/2014-GPJ, oriundo da 18ª Procuradoria de Justiça,

RESOLVE:

REVOGAR a Portaria nº 2189/2013, publicada no Diário de Justiça nº 7.416,
de 05 de dezembro de 2013, que designou a Procuradora de Justiça RAQUEL
DE  NAZARÉ  PINTO  COSTA  NORMANDO para  compor,  na  qualidade  de
presidente,  a comissão constituída pela  Portaria nº  1909/2013,  responsável
pela elaboração da proposta de alteração da Lei Complementar Estadual nº
12, de 18 de dezembro de 1993 e Lei Estadual nº 6.237, de 05 de julho de
2012.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 07 de janeiro de 2015.

                                                   ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça


